
 
 

織田支店・越前町支店の店舗統廃合について 
 

 

     

 福井信用金庫では、店舗ネットワークの効率的な運営を図るため、下記のとお

り店舗統廃合を実施させていただくことになりましたので、ご案内いたします。 

 今後とも、一層のサービス向上に努める所存でございますので、引き続き福井

信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
≪統廃合店舗≫ 

 

 廃止店舗 統合店舗 
店舗名称 越前町支店 織田支店 
所 在 地  丹生郡越前町宿 4 字中町 1-3 丹生郡越前町大王丸 14-18-1 

（令和 4 年 7 月 19 日、上記所在地に

新築移転いたします） 
電話番号 0778-37-0350 0778-36-0393 
廃 店 日  令和 4 年 10 月 14 日（金） 
詳 細 ・現在ご利用いただいております通帳・証書・カードはそのままご利用いただけます。 

・廃止店舗のＡＴＭコーナーは、令和 4 年 10 月 14 日の午後 2 時をもちまして終了さ
せていただきます。 

 
 

以 上 

ふくしんからのご案内 


